
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №4 ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ  

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2024 № Ш4-13-483/4 

 

Об организации деятельности  

школьного Совета профилактики 

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни, 

социальной адаптации обучающихся, профилактики безнадзорности и 

правонарушений, в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 22.03.2017 

№ 520-р (с изменениями от 18. 03.2021) «Об утверждении Концепции развития 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 

период до 2025 года», федеральным законом №120 ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 

руководствуясь планом профилактических мероприятий на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьного Совет профилактики в следующем составе: 

 Гуляев С.А., директор школы, председатель заседания Совета профилактики; 

 Камышева А.А., заместитель директора по внеклассной внешкольной 

воспитательной работе,  заместитель председателя заседания Совета профилактики; 

 Мунтян Н.В., социальный педагог, секретарь заседания Совета профилактики;  

 Харченко О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, член 

заседания Совета профилактики; 

 Богачёва О.П., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, член 

заседания Совета профилактики; 

 Архипова Г.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, член 

заседания Совета профилактики; 

 Ильина А.А., педагог-психолог – член заседания Совета профилактики; 

 Курманова К.Г., педагог-психолог – член заседания Совета профилактики;  

 Идрисова Е.В., старший инспектор отделения полиции № 3 отдела участковых 

уполномоченных полиции и делам несовершеннолетних УМВД России по городу 

Сургуту – член заседания Совета профилактики. 

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025  учебный год согласно 

приложению  к приказу. 

3. Членам заседания Совета профилактики осуществлять работу в соответствии с 

«Положением о Совете профилактики» и утвержденным планом работы на 2024-

2025 учебный год. 



4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВВВР 

Камышеву Алёну Альбертовну. 

 

 

Директор 
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

66BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 
Владелец: 
Гуляев Сергей Александрович 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 
 

С.А. Гуляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


